
RESULTADO LOTAÇÃO CANDIDATOS POR ESCOLA / DISCIPLINA APÓS CONVOCAÇÃO
 - EDITAL Nº 24/2016

INEP ESCOLAS MUNICIPIO DISCIPLINA/
LOTAÇÃO

CARGA
HORÁRIA

AULA(S) NOME DO
CONVOCADO

LOTADO

RG INSCRIÇÃO
DA

SELEÇÃO
ART IV

CLASSIFICAÇÃO
DISCIPLINA/

SELEÇÃO

23165421 EEM
FIGUEIREDO

CORREIA

JN PORTUGUÊS 10H SÁBADOS
REPOSIÇÃO

CENIRA GOMES
DE OLIVEIRA

MUNIZ

990291466
49

1601035802 181

23164867 EEFM
AMALIA
XAVIER

JN PORTUGUÊS 10H SÁBADOS
REPOSIÇÃO

DAMIANA
ALENCAR DO
NASCIMENTO

RIBEIRO

200724302
27

1601000440 528

23165421 EEM
FIGUEIREDO

CORREIA

JN GEOGRAFIA 10H SÁBADOS
REPOSIÇÃO

JOSÉ RIBAMAR
DE OLIVEIRA

FILHO

360016698 1601035058 199


