



**GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ**

Secretaria da Educação

**RESULTADO LOTAÇÃO CANDIDATOS POR ESCOLA / DISCIPLINA APÓS CONVOCAÇÃO
- EDITAL Nº 24/2016**

INEP	ESCOLAS	MUNICIPIO	DISCIPLINA/ LOTAÇÃO	CARGA HORÁRIA	AULA(S)	NOME DO CONVOCADO LOTADO	RG	INSCRIÇÃO DA SELEÇÃO ART IV	CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA/ SELEÇÃO
23165421	EEM FIGUEIREDO CORREIA	JN	PORTUGUÊS	10H	SÁBADOS REPOSIÇÃO	CENIRA GOMES DE OLIVEIRA MUNIZ	990291466 49	1601035802	181
23164867	EEFM AMALIA XAVIER	JN	PORTUGUÊS	10H	SÁBADOS REPOSIÇÃO	DAMIANA ALENCAR DO NASCIMENTO RIBEIRO	200724302 27	1601000440	528
23165421	EEM FIGUEIREDO CORREIA	JN	GEOGRAFIA	10H	SÁBADOS REPOSIÇÃO	JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA FILHO	360016698	1601035058	199